



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000005525785

开票日期: 2025年02月07日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 德惠市环境卫生清理大队

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220183756196947A

销售方信息

名称: 德惠市惠发街二刘汽车修理部

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220183MA146GH902

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*马达	小	个	1	1336.63366336634	1336.63	1%	13.37
*劳务*换马达工时费		个	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*劳务*刹车管		个	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*化学试剂助剂*刹车油		桶	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*修刹车		个	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*加力器		台	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*化学试剂助剂*刹车油		桶	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*换加力器		个	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*轮边齿圈		台	1	772.277227722772	772.28	1%	7.72
*劳务*轮边齿		个	4	128.712871287129	514.85	1%	5.15
*劳务*轴		个	4	24.7524752475248	99.01	1%	0.99
*劳务*半轴齿		个	1	94.059405940594	94.06	1%	0.94
*化学试剂助剂*齿油		桶	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84
*劳务*油封		个	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59
*劳务*修轮边工时费		个	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*劳务*工作泵		台	1	970.29702970297	970.30	1%	9.70
*劳务*换工作泵		个	1	237.623762376238	237.62	1%	2.38
*劳务*拉线		个	2	108.910891089109	217.82	1%	2.18
*劳务*液压管		个	2	84.1584158415842	168.32	1%	1.68
*劳务*O型圈		个	1	4.950495049505	4.95	1%	0.05
*劳务*螺丝		个	2	4.950495049505	9.90	1%	0.10
*劳务*换拉线、换液压管 工时费		个	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
合计					¥5915.83		¥59.17

价税合计(大写)

伍仟玖佰柒拾伍圆整

(小写) ¥5975.00

备注

购方开户银行:-; 银行账号:-;  
销方开户银行:吉林德惠农村商业银行股份有限公司营业部; 银行账号:0710302011015200005117;

开票人: 刘井岩